

Garp cephesinde vaziyet

Keşif ve pusu faaliyeti olmakla beraber cephede sükûnet var

Almanlar cephenin su basmış mıntakalarında bulunuyor

Dört Alman tayyaresi düşürüldü. Beş tayyareciyi balıkçılar kurtardı

Ankara 23 (Radyo) Cephelerde; Garp cephesinde -- Dün akşam neşredilen Fransız tebliği:

Dün cephenin muhtelif noktalarında keşif kolları ve pusu faaliyeti olmuştur.

Askeri vaziyet hakkında da Havas ajansı şu haberleri vermektedir:

Almanlar Fransız hattının hakiki mahiyeti hakkında geniş malumat almağa çalışıyorlar ve bunun için mesai sarfediyorlarsa da şimdiye kadar ancak cephenin çevresini anlayabilmişlerdir.

Aynı şekilde Fransızlar da bunun için devriye faaliyeti yapmaktadır.

Ankara 23 (Radyo) Bu sabah neşredilen Fransız resmi tebliğine göre dün gece umumiyetle bütün cephede sükûnet ile geçmiştir. Alman resmi tebliği alınmamıştır.

Poyter ajansı da Paristen aldığı şu telgrafi neşrediyor:

Fransız erkânı harbiyesi tarafından yapılan bir sevkül ceşş Almanların bütün plânlarını alt üst etmiştir.

General Gamlen Almanlardan işgal edilen yerleri tahliye ettirmiş, burada yalnız birkaç tabur asker bırakmıştı. Işıklar evvelce olduğu gibi yerli yerinde yanıyor du. Alman kıtaatı hücumlarında boş siperlere ve mevzile girmiş bulunuyordu.

Bu gün Almanlar; Ren, Mozel ve Sar mıntikasında sular basmış olan mıntikalar da bulunmaktadırlar.

Ankara 23 (Radyo) İngiliz istihbarat nezareti tebliği :

Geçen gün Şimal denizinde yapılmış Alman tayyare hücumlarında beş Alman tayyareci kurtarılacak Kruskiye çıkarılmıştır. Bunlardan ikisi ağır yaralı olarak balıkçı gemilerle çıkarılmıştır. Diğer üçünde Pazar günü sabah balıkçı kayıklarından kurtarılmıştır.

Bunlardan biriside yaralıdır. Yapılan hava muharebelerinde üç Alman tayyaresi düşürüldüğü ve bir Alman tayyaresinin denize düştüğü tahakkuk etmiştir.

Şehrimizde Cumhuriyet bayramı hazırlıkları

Büyük bayramımızın büyüklüğüle müte nasip hazırlıklara devam ediyor

En büyük bayramımız olan Cumhuriyet bayramımızın on altıncı yıl dönümünü candan kutlamak için şehrimizde geniş ölçüde faaliyet başlamıştır. Şehrin muhtelif yerlerinde müteaddit taklar kurulmağa başlanmış ve ışık tesisatı ile bu yüksek bayramımızın kudsietine yaraşacak bir tarzda her taraf süslenmektedir. Bizi kara günlerin

korkunç uçurumlarından çekerek aydınlığa kavuşturan ve mesut, müreffeh bir atı hazırlayan mukaddes Cümhür İyetimizin idrak edeceğimiz on altıncı yıl bayramının pek büyük sevgi ve neşe tezahürlerine vesile olacağı muhakkaktır. Hükümet, Parti, Halkı ve halkımız şimdiden bu büyük bayramı kutlulamağa hazırlanmaktadır.

Hitler Nazi şeflerle istişarelere başladı

Hitler mühim kararlar ittihaz etmek arefesindedir

Stalinin cevabi mektubu Hitleri hayal inkisarına uğrattı

Hitlerin, kırk sekiz saat zarfında İngiltere ve Fransaya harp ilân etmesi muhtemeldir

Ankara 23 (Radyo) Dün gece Berlingen alınan haberlere atfen Londra dan bildiriliyor:

Statharz ve Lamparların Berlinde toplanması Hitlerin her türlü sulh ümitlerinin tamamen suya düşmüş olduğunu gösteriyor.

Bu toplantılarda B. Hitler bundan sonra ittihazi lâzım gelen mesaili parti zımmatları ile müzakere etmek arzusunda.

Diğer bir Londra telgrafi da şu haberi vermektedir:

Hitlerin Nazi şeflerini içtima çağırıldığı haberi bitaraf devletleri endişeye düşürmüştür.

Deyli meyl gazetesinin Amsterdam muhabiri yazıyor:

Hitlerin sabrı o kadar tükenmiştir ki kırk sekiz saat zarfında Fransa ve İngiltere ye harp ilân etmesi muhtemeldir. Hitler ikinci politika maglûbiyetine geçen hafta düşmüştür.

Bu maglûbiyet Türkiye, Fransa, İngiltere arasında imza edilen pakttır.

Ankara 23 (Radyo) Verilen haberlere göre Stalin Fransa ve İngiltere ile müsellah bir ihtilâfa girmekten imtina ettiğini Hitler bildirmiştir.

Ankara, 23 (Radyo) Son iki gün zarfında B. Hitlerin Berlinde yapmakta olduğu istişareler Raris matbuatında alâka ile takip edilmekte ve tefsirlerde bulunulmaktadır.

Pöti Parizyen gazetesi: Berlinin şayanı itimat adamlarının içtima çağırılması mazide olduğu gibi Almanyanın mühim kararlar ittihaz arifesinde bulunduğunu göstermektedir. Hitler garpte kati bir dava kazanmak için Kremlinden ümit verici bir cevap alamadığı gibi Alman yada gizli gizli devam eden ayaklanmadan da kuşkulanmaktadır.

Rus - Alman

Ticaret müzakereleri devam ediyor

Ankara 23 (Radyo) Moskovadan bildiriliyor: Rus - Alman ticaret anlaşmaları müsbet bir halde devam etmektedir. Birkaç gün kadar halk komiserinin riyaseti altında bir heyet Almanyanın yapacağı siparişi tesbit edecektir.

İngiltere

Ispanyaya döviz verecek

Ankara, 23 (Radyo) Madridde çalışan İngiliz bankası İspanyol tacirlerine hariften yapacakları sipariş için icabeden dövizleri vermeğe hazır olduğunu bildirmiştir.

Diğer bir gazete de; Alman führerinin almak mecburiyetinde bulunduğu büyük mesuliyetler vardır. Hitler bu mesuliyetleri nazi rüesasile paylaşmak istiyor.

Diğer bir Paris gazetesi de; bir evvelki gibi yeni bir hadise zuhura geldi.

Hitler Stalinden kendi mektubuna cevap teşkil eden bir mektup aldı. Emin kaynaklardan alınan malûmata göre bu Hitler için acı bir inkisarı hayal olmuştur.

Türk - İngiliz Malî Anlaşması

Türkiyeye İngiltere 60 milyonluk bir kredi veriyor

Ankara 23 (Radyo) Roylerin emin bir kaynak tan öğrendiğine göre İngiltere ile Türkiye arasında pek yakında bir malî anlaşma imza edilecektir.

Bu anlaşmaya göre İngiltere Türkiyeye altmış milyon İngiliz liralık kredi verecektir.

Türk ihracatının en mühim kısmını da İngiltere massedecektir.

Bu anlaşmalar Türkiye-İngiltere-Fransa paktının görüşmeleri esnasında yapılmıştır.

T. B. M. Meclisi dün toplandı

Ankara 23 (Radyo) Türkiye Büyük Millet Meclisi bu gün Şemsettin Gün altayın riyaseti altında toplanmıştır. Bu toplantıda Millet meclisinin 939 yılı Temmuz ve Ağustos ayındaki mazbatalarına ittilağ basıl olmuş ve bilahare ruznamedeki maddelerin müzakeresine geçilmiştir.

Bazı devairin 1935 yılı hesaplarına ait mazbatalar müzakere ve kabul olunmuştur.

Meclis gelecek toptaatısını iki Teşrinde yapacaktır.

Bir Polonyalı subayın söyledikleri

Ankara 23 (Radyo) Deylimeyl Gazetesinin Amsterdam muhabiri bildiriyor:

Berlinden dört bin vatan daşile Siper kazmağa giderken kaçmağa muvaffak olan bir Polonyalı Subayı : tayınlarını bir dilim ekmek ve alelade sudan ibaret olduğunu söylemiştir.

Erzurum hattı Kûşad resminde bulunanlar Ankaraya döndüler

Ankara 23 (Radyo) Sivas Erzurum hattının kûşat merasiminde bulunmak üzere Erzuruma gitmiş olan vekiller ve heyetler öğleden evvel şehrimize dönmüşlerdir.

İzmir felâketzedelerine yardım listesi

Kuruş.	Dünkü Yekün	19650
50	Kolonyacı Cemal	
50	Abdulvehap Nane	
50	Ali Kânun	
50	Şemsi Güneş	
50	Resmi Köseleci	
50	Rıza Tuğrul	
50	Ahmet Şükrü Sumen	
50	Hüseyin Filizay	
50	Ahmet Gürani	
50	Ali Ekrem	
50	Ali Kemal	
50	Hayret Öztekin	
50	Kahveci Mehmet	
50	Ali Kar	
50	Abdulkadir Kılıncı	
50	Ali Aziz	
Yekün		20450

Mısır matbuatı

Türk, İngiliz, Fransız muahedesinin ehemmiyetinden bahsediyorlar

Elmukattam, Reiscumhur İsmet İnönü dehâsını bir defa daha gösterdi. diyor

Ankara 23 (Radyo) Kahiceden bildiriliyor;

Mısır matbuatı, Türkiye, Fransa; İngiltere arasında akte dilen üç taraflı paktın imzasında ki ehemmiyeti tebarüz ettiren başmekaleler yazmaktadır ve Türk kahramanlığını canlandırarak hayranlıklarını bildirmekte dir,

Elmukattam gazetesi, bu defa imza edilen Ankara paktı büyük bir malîyet taşıyacak, gerek har

bin üzerinde ve gerekse bazı milletlerin takip edecekleri hatı hareket üzerinde büyük amel olacaktır diye yazmakta ve İsmet İnönü ile arkadaşları bu paktın imzası suretile büyük dehaîlarını bir defa daha gösterdiler demektedir

Diğer Mısır gazeteleri de bu merzu üzerinde uzun yazılar yazmakta ve takdîrkâr bir lisan la Türkiyeden bahsetmektedirler

İngiltere ve Fransa

İttifak muahedesinin imzası için Ankaraya gelen Şark orduları kumandanları merasimle Ankaradan ayrıldılar

Ankara 23 (Radyo)

Memleketimizi ziyaret etmiş olan İngiliz Şark Orduları Kumandanı ve refakatindeki zevat ile Fransız Şark ordularını pumandanı ve refakatindeki zevat bu gün saat sekizde ve sekiz on da Ankaradan tayyarelerle ayrılmışlardır.

Ankara tayyare istasyonu Türk, İngiliz ve Fransız bay-

raklarile süslü bulunuyordu, misafirlerimiz Genel korumay ikinci başkanı Or jeneral Asım Gündüz, jeneral Kemal Gökçe Albay Ali Demir, İngiliz, Fransız büyük elçilik erkânı ve ateşe militerleri ile daha bir çok zevat tarafından uğurlanmışlardır. Müzika, Tür, İngiliz, Fransız milli marşlarını çalmış ve bir kıta asker ihtiram selâmını ifa etmiştir.

Son dakika

Ankara, 23 (Radyo) —

Parti Grubu umumî heyeti meclis grubu toplantısından sonra saat on beş otuzda Hasan Sakanın riyaseti altında toplanmıştır. Ruznamede yalnız Hariciye Vekilimizin grup umumî heyetine izahat vereceği mevzuu vardı.

Celse açıldıktan sonra Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu söz alarak yirmi gündüldenberi devam eden Moskova seyahatini ve bu müddet arasında Sovyetier Birliği ile yaptığı dostane görüşmeler ve samimî bir surette temas edilen meseleler hakkında izahat vermiş, iki devlet arasında dostluğun samimiyeti umumî heyetin memnuniyetini mucip olmuştur.

Şükrü Saracoğlunun iki saat devam eden beyanatını müteakip bazı hatipler söz almışlar ve istizahlarda bulunmuşlardır.

Hariciye Vekilimiz lâzımgelen cevapları vermişlerdir. Saat 18,30 da celseye nihayet verilmiştir.

Ankara, 23 (Radyo) —

Sivas, Erzurum hattının resmen işletmeye açılması töreni münasebetile Nafia vekili Fuad Cebesoy ile Reiscumhurumuz İsmet İnönü arasında telgraflar teati edilmiştir.

Nafia vekili, coşkun tezahüratla hattın açılış töreninin yapıldığını, halkımızın gönüllerden coşan azimlerini Reiscumhurumuza arzemiş ve Millî şefimiz de bu telgrafa cevap vererek; vatandaşlarımızın âlicenabane tezahüratına minnettarım demişlerdir.

Ankara, 23 [Radyo] —

Garp cephesinde; Havas ajansı askerî vaziyet hakkında şunları bildiriyor:

Cephede keşif kolları faaliyeti olmuştur. Alman esirleri aldık. Esirler soğuktan ve yiyecekten şikâyet ediyorlar. Sar ve Mozel cephelerinde sükûnet vardır.

Birkaç Alman keşif kolu pusuya düşürülmüştür. Esirler umumiyet itibarile hiçbir şey söylemiyorlar.

Alman askerleri soğuktan, örtüzlükten ve sıcak yemek bulamamaktan şikâyet ediyorlar. Yalnız öğle üzeri birkaç sıcak yemek yediklerini söylüyorlar.

Esirler Fransız askerlerinin yemeklerinin bolluğuna hayret ediyorlar.

Viyana Fuarı

Bir Alman gazetesi Türk pavyonunun mükemmeliyetinden bahsediyor

Volkshier Beobachter gazetesi Viyana fuarındaki Türkiyeye mahsus pavyonun çok mükemmel olduğunu yazıyor. Bu gazete hülâsaten diyor ki:

"Türk sergisi ziyaretçiye, Atatürk'ün ve hâlefinin dâhiyane idaresi altında Türkiye'nin iktisaden ve sanayi cihetinden mazhar olduğu terakkiyi göstermek ve derin itibalar husule getirmektedir. Aynı zamanda bu sergi Türkiye'nin umumî istihsalâtı hakkında bir fikir vermektedir.

Türkiyedeki istihsalâtın ne kadar ihracat yapıldığı her memleket ayrı ayrı olarak gösterilmektedir. İhracat eşyası arasında buğday, arpa, yulaf, mısır mercimek, keten ve kenevir gibi zirai maddeler mühim bir mevki işgal ediyor. Aynı zamanda Anadolu'nun fındık, badem, ceviz, incir, üzüm ve zeytin gibi enfes meyvaları da mükemmel surette teşhir edilmiştir.

İşlenmiş ve işlenmemiş halde tiftik, yabanî kedi kurt, tilki ve emsali av hayvanı derileri yüksek değerli türlü türlü süngerler, ipek böceği tohumları bahusus peynirler dahi güzel teşhir edilmiştir.

Üniversite

Profesörleri de Dikilide tetkikat yaptı

İstanbul Üniversitesi jeoloji profesörü bay Hâmit Nafiz ve coğrafya profesörü bay Sadı So ma yolu ile Dikiliye giderek tetkiklerde bulunmuşlardır.

Bu heyet de dün sabah İzmirden ayrılmıştır.

1 - Dikili merkezi ile Kabakum köyünün Alülyon tabiri edilen kısımda kaldırılarak ka yalıkların muhat olan ve zelzeleye karşı mukavemeti daha fazla olan kısma nakli lâzımdır.

2 - Evvelce bir ada olan Çandarlı nahiye merkezinin bir başka yere nakli lâzımdır ve bu peyderpey yapılmaktadır. Çandarlı'nın evvelce bir ada halinde iken kara ile irtibat temin ettiği ve aradan geçen seneler zarfında kara ile birleştiği anlaşılmıştır.

Jeolog Dr. Saloman Kalvide dün sabah, diğer heyet üyeleriyle birlikte Ankaraya dönmüştür.

Çorumda petrol bulundu

Çorum, - Yapılmakta olan cezaevi temen hafriyatında petrole tesadüf edilmiştir. Vilâyet bu işle yakından alakadar olarak bir mütahassısın hemen elibi için müracaat etmiştir. Damarın zengin olduğu tahmin edilmektedir.

C. H. P. ocak kongresi

Cumhuriyet Halk Partisi Nüzhetiye ocağı kongresi Avukat Hilâl Kemal Tokayın riyeseti altında toplanmıştır. İdare heyeti iş ve hesap raporları okunarak tasvip edildikten sonra dilekler tesbit edilmiş ve yapılan intihapta yeni idare heyetine Avukat Hilâl Kemal Tokay, Resam Hasan Güreplik, Fırınacı Şakir Asutay seçilmişlerdir.

Ticaret Lise ve Ortaokul imtihan talimatnamesi

Hariçten imtihana girecekler için esaslı kayıtlar tesbit edildi

Aldığımız malûmata göre, Orta Ticaret okullarına Ticaret liseleri mezuniyet imtihanlarına hariçten girmek isteyenler hakkında Tarîf Vekilliği yeni bir talimatname hazırlamıştır. Bu talimatname hükümlerine göre, imtihana girmek isteyen her genç Haziran devresi için Nisan ayında, Eylül devresi imtihanı için de Temmuz ayında bir dilekçe ile Vekâlete baş vuracaktır. Dilekçeye nüfus kâğıdının tasdikli sureti, tahsil vesikası şimdiki kadar ne gibi işlerde bulunduğ

larına dair meşguliyet vesikası altı fotoğraf eklenecektir.

Lise kısmı imtihanına girenler orta ticaret kısmından mezun olmadıkları takdirde bütün derslerden başka bir de dakti loğrafi imtihanı geçireceklerdir.

Talebeler imtihana girmeğe başladıkları tarihten itibaren üç buçuk yıl içinde yedi defa imtihana girebileceklerdir. Bu müddet zarfında bir dersten bile muvaffak olamadığı takdirde imtihana girmek için kendilerine mûsaade edilmeyecektir.

Tarsus Halkevinin Çay ziyafeti

Tarsus, (Husufî muhabirimizden) -

Tarsus öğretmenleri şerefine dün gece Tarsus Halkevinde bir çaylı toplantı tertip edilmiştir. Toplantı salını bayrak ve tablolarla süslenmiş ve Ebedî Şefle Millî Şeflerimizin elektrikle ışıklandırılmış portreleri salona müstesna bir ulviyet vermiştir. Toplantıya İçel Valisi Bay Burhan Teker, Vilâyet Parti reisi, Maarif müdürü ve yirmiden fazla Mersin öğretmenleri, Tarsus Kaymakamı, Belediye, Askerlik şube, ve Halk Parti reisleri, Halaevi komiteleri iştirak etmiştir.

Saat 21 de öğretmenler tarafından İstiklâl marşı söylenmiş ve Halkevi reisi Avukat Fikri Ünlü'nün hitabesiyle törene başlanmıştır. İhzar edilen büfede davetlilere çay, pisküvi ikram edilmiş ve toplantı hoş bir hava içinde muhtelif eğlencelerle geçmekte kadar devam etmiştir. Sayın Valimiz bu toplantı münasebetiyle bir nutuk irad etmiş ve toplantıya son verilmiştir.

Valimiz ezûmla ; Tarsus Halkevi tarafından münaveer öir kitle namına tertip edilen bu toplantıya Halkevi Reisi tarafından davet edilim. Kıymetli öğretmenlerinizle bir arada geçirdiğim bu tatlı ve samimi toplantıdan büyük bir zevk ve iftihar duyduğum. Toplantı çok temiz ve nezih oldu. Tarsus Halkevinin tebrik eder hepinize böyle faydalı ve neşeli geceler dilerim demıştır.

Kayseri Erciyeş takımı Müsabaka için Mersine geliyor

Kayseri Bölgesinin bölgemize vaki müracaati üzerine Kayserinin Erciyeş futbol takımının Cumhuriyet Bayramında müsabaka yapılmak üzere Mersine gelmesi kabul edilmiştir. Takımın yol masrafları Kayseriye gönderilmiştir.

Mersin - Adana müsabakaları

Mersin İdman Yurdu'nun daveti üzerine Adana Seyhan Spor kulübü birinci ve ikinci takımları Seyhan bölgesi Antrenörü Cevad Diplanın idaresi altında Pazar günü şehrimize gelmişlerdir. Misafirler istasyonda Mersinli sporcular tarafından karşılanmış öğle yemeği şerefilerine Turan lokantasında bir ziyafet verilmiştir. Öğleden sonra Seyhan Sporun Umumi kaptanı Kenanın hakemliğinde iki müsabaka yapılmıştır. İki müsabakayı da Mersin İdman Yurdu kazanmıştır. Sporcularımızı tebrik ederiz.

Polonyada Yeni bir hükümet kuruluyor

Londra, - Almanya, Lehistanın koridor mntakasındaki Lehileri çıkarmağa başlamıştır. Onların yerlerine Baltık memleketlerinden gelen Almanları yerleştirmektedir. Alman resmî menbaının bildirdiğine göre, bu mntakada ayrılan Lehlere, bir rakıtlığı emlak mukabil tazminat verilmeyecektir. Estonya dan üç vapur dolusu Alman, Gidinya limanına varmıştır.

Diğer taraftan Politiken gazetesinin Berlin muhabiri şu haberi vermektedir: 1 Teşrinisanide yeni bir mütakil Polonya devleti kurulacaktır. Yeni devletin meşahatı sathı yesi hemen hemen Bulgaristana muadil olacak ve merkezi Varşova bulunacaktır.

Diğer taraftan Polonyada mevcut takriben üç milyon Yahudi için de merkezi Lublin olmak üzere Polonyanın şarkında ayı bir Yahudi devleti teşkil edilecektir.

Saadabad paktı devletlerinin mümessilleri yakında toplanacaklar mı?

Roma, - Türkiye, İran, Irak ve Afganistan'dan mürekkep olan Saadabad paktı devletlerinin mümessilleri arasında bir içtima akdi pek muhtemel addediliyor.

Nahiye kongre murahhaslıkları

Nahiye Kongresi murahhaslıklarına Zekiye Olgaçay ve Enver Ali Germen intihap edilmişlerdir.

Silifkenin Dikili telâketzede lerine yardımı

	Lira
Dünkü yekûn	227,08
Haliî Erden Tüccar	5
Sait Baloğlu Tüccar	5
Emin Çalkılı Tüccar	5
Vesvel Erden Tüccar	5
İrfaç Yılmaz	5
Nuru köyü	5
Mevoî Taylan Tüccar	4
Abdi Çilingir Tüccar	4
Rifat Tüccar	4
Sami Persenti tüccar	3
Muhittin Tunçbilek tüccar	3
Sadık Dölek tüccar	3
Süleyman Çavuş kamyoncu	3
Dur Hasau tüccar	3
Mehmet Akgün	3
Mustafa Arslan tüccar	3
Kemal Persenti tüccar	3
Ömer Rıza Taylan tüccar	3
Hüseyin Uğuz tüccar	2
Sakarya okulundau	6

Yekûn 304,08

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1648 m. 182 Kcs. 120 kv. T.A.Q. 19.74 m' 15195 Kcvs' 20 Kvv. T. A. P. 31,70 m' 4965 Ksc. 20 Kvv.

Salı - 24-10-939

12.30 Program, ve memlek saat ayarı

12.35 ajans ve meteoroloji haberleri

12.50 Türk müziği Yeni şarkılardan müteharap program.

Çalanlar : Ruşen kam, Reşat Erer, Cedet kozan.

Okuyanlar : Radife Neydik, Melek tokgöz.

13.30-14.00 Müzik (Karışık program Pl.)

18.00 Program

18.05 Meleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri

18.25 Müziği (Dans müziği Pl.)

18.55 Konuşma Halk iktisat saati

19.10 Türk müziği (karışık program)

19.50 Konuşma (Tavukculuk)

20.05 Türk müziği (Klasik program)

Ankara radyosu küme ses ve saz heyeti

İdare eden : Mesut Cemil

21.00 Konser takdimi : Halil Bedii Yönetken

21.15 müzik Radyo orkestrası Şef D. Praetorius

1- Mozart : Senfoni (do majör - jüpiter)

2- Honnegger : Üstöröle dEte

3- Schubert : Rosamunde (Balet müziği)

22.00 Memleket saat ayarı, Ajans haberleri, [Ziraat Esham - tahvilât Kambiyo-Nurkut Borsası (Fiyat)

22.20 Serbest saat

22.30 Müzik (Cazband - Pl.)

23.25-23.30 Yarımkı program ve kapanış.

Zayi makbuz

Adana maliyesinden aldığım 270 lirahk bedel nakdi makbuzunu kaip ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükümü olmadığını ilân ederim.

Mersin piyade alayında

Onuncu bölükte Adana'da Hacı Mehmet oğlu Mahmut Göksel

BAYRAMDA KİMSESİZ YAVRULAR

Mesut ve bahtiyar yavrularınızı bayramlıklarını hazırlarken kimsesiz boyunu büyük yavrularında hatırlamanızı Çocuk Esirgeme Kurumuna saygıyla diler.

Nöbetçi Eczane

HALK

İLAN

Ankara Asliye 4 üncü hukuk mahkemesinden

Tarsusun Yamkışla köyü öğretmeni İken hâlen nerede olduğu bilinmeyen Muhittin Yücel Ziraat bankası vekili tarafından aleyhinize açılan 575 lira alacak davasının duruşması için ikametgâhınızın meşguliyetine binaen ilânen tebliğ yapılmışsada 18-10-939 Çarşamba günü saat 9 da mahkemeye gelmediğiniz bir vekilde göndermediğinizden giyap kararı tebliğine karar verilerek bu hususlaki duruşma 24-11-939 Cuma günü saat 9 a bırakılmıştır. O gün ve saatte de gelmediğiniz takdirde duruşmaya giyabınızda devam olunacağı ve bir daha mahkemeye ahomiyacağınız tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

İLAN

Gülner sulh hukuk hakimliğinden

Gülnerin Boz ağaç köyünden Mehmet oğlu Süleyman taş ve Ahmet oğlu Mehmet Aydan ve İbrahim kızı Ayşenin o köyden Mustafa oğlu Hasan aleyhine açtıkları gayri mekulleri paylaşdırma davasının duruşmasında müddealeyle haklarında yazılan davetiyelere verilen meşruhata göre ikametgâhının meşgul bulunduğu anlaşılması ve müddetlerin talebi ve hile hukuk usulu mahkemeleri kanununun 141 inci maddesi mucibince ilânen tebliğat yapılmasına karar verilerek duruşma 29-11-939 Çarşamba günü saat 10 na talik olunduğundan yokarda ismi yazılı müddealeylehin mezkûr gün ve saat da Gülner mahkemesinde bizzat hazır bulunması veya bir vekil göndermesi aksi takdirde hakkında giyap kararı itilâz olunacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

İLAN

İçel Defterdarlığından

Mukellefin Sanat veya Verginin Adı Soyadı Mesleği Matrahı Senesi	Verginin nevi	kazanç buhran
Hasan Kömürçü 60 00 1938	Birinci ihbarnamenin	14/31
Hasan	Miktarı	Yekûn
1 23	11 30	8-12-938

Adı ve evsafı sairisesi yukarıda yazılı Hasan'ın mâhalli ikameti meşgul kaldığı için kazanç vergisi ihbarramesi tebliğ edilemediğinden, 3692 numaralı kanunun 10 uncu maddesi mucibince ilânen tebliğ olunur.

İLAN

İçel vakıflar müdürlüğünden

19-10-939 Perşembe günü saat onda ihalesi yapılacak ilân olunan vakfa ait ankazın satışı 31-10-939 tarihine müsadif Salı günü saat 10 da ihale edilmek üzere On gün müddetle temdit edilmiştir.

İstekli olanların vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur

İLAN

Silifke Belediye Riyasetinden

1 - Silifke çarşusunda yaptırılması mukarrer (4000) metre murabbanda kaldırım döşemesi 16-10-939 tarihinden itibaren 15 gün müddetle eksiltmeye konulmuştur.

2 - Muhammen bedeli 1520 ve ilk teminat 114 liradır.

3 - Şartnameyi ve keşifnameyi görmek isteyenler her gün Belediyeye müracaat edebilirler.

4 - İsteklilerin 31-10-939 tarihine müsadif salı günü saat 15 de eksiltmeye iştirak etmek üzere belediye encümeninin müracaatları ilân olunur.

21-24-26

İLAN

Akşam Ticaret okulu müdürlüğünden

Okulumuzda açılan Fransızca lisan kursu için kız erkek talebe kaydına devam edilmektedir. Tedrisat akşamları saat 5 te başlar. fazla izahat için okula müracaat.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır.